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W serwisie amerykańskiego Amazona nie można już kupić książki
autorstwa  Ryana  T.  Andersona.  Filozof  w  swojej  publikacji
przede  wszystkim  krytykuje  skutki  operacji  zmiany  płci,
walcząc z ideologią transpłciowości. Krytycy decyzji koncernu
Jeffa  Bezosa  oskarżają  go  o  cenzurę,  a  także  wytykają
hipokryzję,  bo  wciąż  możliwe  jest  choćby  kupno  książki
feministki wzywającej do eliminacji mężczyzn.

Publikacja „Kiedy Harry stał się Sally: Odpowiedź na moment
transpłciowości” ukazała się w 2019 roku. Jej autorem jest
znany  amerykański  filozof  polityczny,  będący  jednym  z
czołowych  krytyków  wprowadzenia  w  Stanach  Zjednoczonych
„małżeństw”  homoseksualnych.  Anderson  w  swojej  książce
przekonuje  o  negatywnych  stronach  operacji  zmiany  płci,  a
przede wszystkim o ideologii transpłciowości.

Zdaniem  filozofa,  największą  krzywdę  wyrządzono  osobom
nieletnim, które zmieniły swoją płeć pod naciskiem dorosłych.
Tymczasem  dużo  skuteczniejsze  są  tak  naprawdę  terapie
pozwalające  osobom  z  problemami  na  zaakceptowanie  swojej
biologicznej  płci.  Ponadto  Anderson  krytykuje  ideologię
transpłciowości polegającą na karaniu osób trzymających się
prawdy o ludzkiej naturze, w tym również tych sprzeciwiających
się  choćby  wpuszczaniu  biologicznych  mężczyzn  do  damskich
toalet czy szatni.

Teraz  książki  nie  da  się  już  jednak  kupić  na  stronach
internetowych Amazona. Amerykański koncern już w poniedziałek
zablokował możliwość wyszukiwania publikacji Andersona. Osoby
wpisujące jej tytuł były przekierowywane do innych aukcji,
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dotyczących głównie książek zachwalających transseksualizm.

Działania  firmy  Bezosa  zostały  skrytykowane  przez  wielu
publicystów i dziennikarzy. Ich zdaniem w ten sposób Amazon
testuje, jak daleko może posunąć się w promowaniu swojej wizji
świata. Jednocześnie wskazywano na hipokryzję amerykańskiego
koncernu. Na jego stronach można bowiem kupić m.in. „Manifest
SCUM”  radykalnej  feministki  Valerie  Solanas,  która  wprost
nawołuje w nim do wytępienia płci męskiej.
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